
 

 

POSTANOWIENIE NR 193/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kołbaskowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kołbaskowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 193/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Placówek Oświatowych, Kołbaskowo 57, 

72-001 Kołbaskowo: 

 

1. Gabriela Aneta Gołębiewska, zgłoszona przez KWW NASZE WARZYMICE, 

zam. Przecław 

2. Agnieszka Patrycja Konieczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Szczecin 

3. Aleksandra Elżbieta Kwaśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Siadło Dolne 

4. Joanna Makuch, zgłoszona przez KWW JÓZEFA PRAJSA, zam. Siadło Dolne 

5. Aneta Katarzyna Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będargowo 

6. Izabela Elżbieta Pisaruk, zgłoszona przez KWW KLUB PRZYJACIÓŁ 

GMINY KOŁBASKOWO, zam. Kołbaskowo 

7. Grzegorz Smolicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przecław 

8. Klaudia Wiktoria Ważny, zgłoszona przez KWW PAWŁA DUŃCA, 

zam. Siadło Dolne 

9. Aleksandra Barbara Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Moczyły 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Będargowo 1, 72-005 Przecław: 

 

1. Barbara Iwona Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stobno 

2. Daria Dzikowska, zgłoszona przez KWW NOWY POCZĄTEK, zam. Barnisław 

3. Agata Pietryga, zgłoszona przez KWW IZY LIS, zam. Będargowo 

4. Aniela Szerszeń, zgłoszona przez KWW KLUB PRZYJACIÓŁ GMINY 

KOŁBASKOWO, zam. Smolęcin 

5. Marek Krzysztof Truszkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecin 

6. Weronika Wilkaniec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siadło Górne 

7. Aneta Wyszywana, zgłoszona przez KWW NASZE WARZYMICE, 

zam. Warzymice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Przecław 27A, 72-005 Przecław: 

 

1. Iwona Batóg, zgłoszona przez KWW NASZE WARZYMICE, zam. Barnisław 

2. Karina Gadyńska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY RYCHEL, 

zam. Będargowo 

3. Paulina Jakubczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przecław 

4. Joanna Monika Koralewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przecław 

5. Marta Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczecin 

6. Joanna Angelika Kozak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Szczecin 

7. Hubert Marcel Ksel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Widuchowa 

8. Agata Makuch, zgłoszona przez KWW KLUB PRZYJACIÓŁ GMINY 

KOŁBASKOWO, zam. Przecław 

9. Izabela Woroch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ustowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Przecław 27A, 72-005 Przecław: 

 

1. Anna Galankiewicz, zgłoszona przez KWW IZY LIS, zam. Warzymice 

2. Bożena Maria Jakubczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kołbaskowo 

3. Dawid Jaskuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kołbacz 

4. Kamila Elżbieta Krężel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Szczecin 

5. Adrianna Daria Ksel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Widuchowa 

6. Małgorzata Łachecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przylep 

7. Paulina Julia Minko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobra 

8. Beata Krystyna Sypniewska, zgłoszona przez KWW KLUB PRZYJACIÓŁ 

GMINY KOŁBASKOWO, zam. Kurów 

9. Monika Sylwia Wilkaniec, zgłoszona przez KWW NASZE WARZYMICE, 

zam. Przecław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Przecław 27C, 72-005 Przecław: 

 

1. Ewa Figiel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szczecin 

2. Magdalena Kapuścińska, zgłoszona przez KWW IZY LIS, zam. Ostoja 

3. Maksymilian Kwidziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siadło Górne 

4. Klementyna Lipińska, zgłoszona przez KWW NASZE WARZYMICE, 

zam. Mierzyn 

5. Teresa Aneta Lipko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczecin 

6. Larysa Olszewska, zgłoszona przez KWW JÓZEFA PRAJSA, zam. Przecław 

7. Iwona Beata Suruda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przecław 

8. Anita Małgorzata Sztadilów, zgłoszona przez KWW KLUB PRZYJACIÓŁ 

GMINY KOŁBASKOWO, zam. Przecław 

9. Grzegorz Patryk Wójcik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przecław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Przecław 27C, 72-005 Przecław: 

 

1. Iwona Brach, zgłoszona przez KWW NASZE WARZYMICE, zam. Warzymice 

2. Sandra Melania Daniluk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warzymice 

3. Alicja Gadyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będargowo 

4. Anna Janowska, zgłoszona przez KWW KLUB PRZYJACIÓŁ GMINY 

KOŁBASKOWO, zam. Przecław 

5. Arleta Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przecław 

6. Urszula Ksel, zgłoszona przez KWW JÓZEFA PRAJSA, zam. Widuchowa 

7. Paweł Naus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

8. Jolanta Resiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stobno 

9. Natalia Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Szczecin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Kurów 39, 72-001 Kołbaskowo: 

 

1. Kuba Charkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczecin 

2. Ramona Elżbieta Czopko-Michnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kurów 

3. Patrycja Weronika Dudała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kurów 

4. Izabela Ewa Gujgo, zgłoszona przez KWW NASZE WARZYMICE, 

zam. Kurów 

5. Anna Petersburska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mierzyn 

6. Adam Sadowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stobno 

7. Oliwia Izabella Tyszka, zgłoszona przez KWW KLUB PRZYJACIÓŁ GMINY 

KOŁBASKOWO, zam. Dobra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Kołbaskowo 87, 72-001 Kołbaskowo: 

 

1. Władysława Białoskórska, zgłoszona przez KWW KLUB PRZYJACIÓŁ 

GMINY KOŁBASKOWO, zam. Kołbaskowo 

2. Agnieszka Januszewska, zgłoszona przez KWW NASZE WARZYMICE, 

zam. Kołbaskowo 

3. Justyna Kwidzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siadło Górne 

4. Patrycja Karolina Olender, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobolin 

5. Jacek Józef Poczwardowski, zgłoszony przez KWW IZY LIS, 

zam. Kołbaskowo 

6. Marcin Artur Sewastianow, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przecław 

7. Anna Maria Trzebińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kołbaskowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska, Będargowo 1B, 72-005 Przecław: 

 

1. Magdalena Anna Gajos, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bobolin 

2. Renata Teresa Kołodziejska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będargowo 

3. Małgorzata Halina Kubaj, zgłoszona przez KWW KLUB PRZYJACIÓŁ 

GMINY KOŁBASKOWO, zam. Szczecin 

4. Agnieszka Izabela Leśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczecin 

5. Anna Maria Rogalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warzymice 

6. Małgorzata Krystyna Szczudło, zgłoszona przez KWW NASZE 

WARZYMICE, zam. Barnisław 

7. Grzegorz Robert Żurawski, zgłoszony przez KWW NOWY POCZĄTEK, 

zam. Barnisław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Przylep ul. Rodzinna 1, 72-005 

Przecław: 

 

1. Urszula Barbara Biskupska, zgłoszona przez KWW NASZE WARZYMICE, 

zam. Kamieniec 

2. Magdalena Katarzyna Dziaczek, zgłoszona przez KWW KLUB PRZYJACIÓŁ 

GMINY KOŁBASKOWO, zam. Smolęcin 

3. Beata Gawron, zgłoszona przez KWW JÓZEFA PRAJSA, zam. Stobno 

4. Renata Gryciuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczecin 

5. Dorota Jolanta Herc-Staniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczecin 

6. Iwona Wierzbicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przecław 

7. Michał Piotr Zagrodzki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mierzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Przecław 27A, 72-005 Przecław: 

 

1. Marta Bernatowicz, zgłoszona przez KWW KLUB PRZYJACIÓŁ GMINY 

KOŁBASKOWO, zam. Warzymice 

2. Jan Andrzej Duziak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kościno 

3. Magdalena Joanna Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecin 

4. Anna Marczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przecław 

5. Maria Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczecin 

6. Aleksandra Stożyńska, zgłoszona przez KWW NASZE WARZYMICE, 

zam. Warzymice 

7. Magdalena Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przecław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa, Przecław 27C, 72-005 Przecław: 

 

1. Jerzy Wojciech Bernatowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Warzymice 

2. Mario Cardinali, zgłoszony przez KWW KLUB PRZYJACIÓŁ GMINY 

KOŁBASKOWO, zam. Kołbaskowo 

3. Arleta Dulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczecin 

4. Tomasz Andrzej Nabożniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warzymice 

5. Monika Piasecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warzymice 

6. Arkadiusz Tomaszczyk, zgłoszony przez KWW NASZE WARZYMICE, 

zam. Przecław 

7. Natalia Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Moczyły 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa, Przecław 27C, 72-005 Przecław: 

 

1. Jacek Dziaczek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Smolęcin 

2. Maja Amelia Janowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przecław 

3. Renata Jezierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przecław 

4. Joanna Barbara Naus, zgłoszona przez KWW KLUB PRZYJACIÓŁ GMINY 

KOŁBASKOWO, zam. Szczecin 

5. Żaneta Stella Sokołowska, zgłoszona przez KWW NASZE WARZYMICE, 

zam. Szczecin 

6. Karolina Śnieżko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przecław 

7. Ewa Żamoić, zgłoszona przez KWW IZY LIS, zam. Będargowo 

 

 


		2024-03-12T14:41:29+0100




